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Budleja Davida Prince Charming

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 2094

Opis produktu

Budlejas 'Buddleja daviddi' Prince Charming

Buddleja ‘Prince Charming’ to jedna z najbardziej efektownych odmian budlei – kompaktowa, niezwykle obficie kwitnąca i o wyjątkowo
intensywnych, malinowo‑różowych kwiatostanach. Należy do serii Monarch, znanej z silnego wzrostu, długiego kwitnienia i doskonałej
odporności na warunki pogodowe. To odmiana, która przyciąga motyle jak magnes i świetnie sprawdza się zarówno w ogrodach, jak i

w dużych pojemnikach.

Uprawa i ciekawostki

-im wyższe temperatury wokół, tym bardziej imponujące są stożkowate kwiatostany

- Planując rozmieszczenie roślin w ogrodzie, warto budleję posadzić od razu na docelowym stanowisku, bowiem roślina ma bardzo
wrażliwe, delikatne korzenie i źle znosi późniejsze przesadzanie.

- Przyjemny zapach budlei Dawida ściąga na tę roślinę dużą ilość motyli, dlatego w wielu językach nazywana jest motylim krzewem.
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Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach są
wyłącznie w I gatunku a określone gatunki posiadają

paszporty. Sadzonki mają zdrowy i prawidłowo
rozwijający się system korzeniowy, na zdjęciach

poniżej przedstawiamy przykładowe rośliny które
wysyłamy, niektóre gatunki roślin mogą się różnic

od umieszczonych na zdjęciach. Materiał Szkółkarski
pochodzi głownie z naszej szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton w
kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przełamania

podczas wysyłki. Całość zostaje owinięta papierem w
celu estetycznego wyglądu.
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Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności zakupu i
wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej

gdyż nie przechodzą procesu księgowania.
Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w

ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość
realizacji zleceń z powodu przedsprzedaży, złych

warunków pogodowych.
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